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Moona Räty luki SDP:n valtuustoryhmän valtuustoaloitteen, joka kuului 
seuraavasti:  
   

Nuorten osallisuutta ja vaikuttamismahdollisuuksia tulee aktiivisesti 
edistää. Vaikka nuorisovaltuusto toimii tärkeänä nuorten äänenä, yhteys 
varsinaiseen päätöksentekoon voi jäädä hyvinkin etäiseksi. Siksi 
esitämme, että Mänttä-Vilppulan kaupunki nimeää nuorisovaltuustolle 
kummivaltuutetut. 
 
Kummivaltuutetut ovat kaupunginvaltuutettuja, jotka toimivat 
nuorisovaltuuston tukena ja yhteyshenkilöinä. He osallistuvat 
nuorisovaltuuston kokouksiin sovitusti, tukevat nuorten aloitteita ja auttavat 
viemään heidän näkemyksiään eteenpäin kaupungin päätöksenteossa. 
Kummivaltuutetut toimivat myös nuorten mentoreina ja madaltavat 
kynnystä nuorten ja päättäjien välisessä vuorovaikutuksessa. 
 
Pidämme erityisen tärkeänä, että nuori, joka vasta harjoittelee 
vaikuttamista, saa tukea ja ohjausta. Kunnallispolitiikka voi olla 
monimutkaista ja täynnä käsitteitä, prosesseja ja asiakirjoja, jotka eivät ole 
nuorelle tuttuja. 
 
Kummivaltuutetut avaavat nuorille esitysten taustoja ja prosesseja 
ymmärrettävästi, selittävät lautakuntien ja valtuuston toimintaa käytännön 
esimerkein sekä auttavat tulkitsemaan esityslistoja ja päätösasiakirjoja. 
Kummivaltuutetun tehtävä eroaa nuorisovaltuuston ohjaajan tehtävästä 
merkittävästi, molemmat kuitenkin toisiaan tukien. 
 
Nuori kokee itsensä osalliseksi, kun hänet kohdataan tasavertaisena ja 
hänen näkemyksensä otetaan vakavasti. Kummivaltuutettu voisi rohkaista 
nuorta osallistumaan keskusteluun, varmistaa että nuoren ääni kuuluu 
myös silloin kun hän ei itse ole paikalla. 
 
Esitämme, että nuorisovaltuustolle valitaan kummivaltuutetut 
kaupunginvaltuustosta sekä niistä lautakunnista, joissa nuorilla on 
läsnäolo- ja puheoikeudet (kaupunkikehityslautakunta ja sivistys- ja 
kulttuurilautakunta). 
 
Tällä aloitteella haluamme vahvistaa nuorten osallisuutta, lisätä 
vuorovaikutusta päättäjien ja nuorten välillä sekä tukea nuorisovaltuuston 
vaikuttavuutta. Aloite tukee myös valtion nuorisoneuvoston 
politiikkasuosituksia, joiden mukaan nuorten aktiivista 
kansalaisvaikuttamista tulee edistää. 
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Päätös Kaupunginvaltuusto päätti lähettää valtuustoaloitteen kaupunginhallituksen 
valmisteltavaksi. 

 


